[image: image1.png]

  Российская Федерация
Поддорский район Новгородская область
Совет депутатов Селеевского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

    От 26.10.2018  № 97
д.Селеево
	Об утверждении изменений  в Генеральный план Селеевского сельского  поселения

  В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Селеевского  сельского поселения, Распоряжением Правительства Новгородской области от 04.10.2018 №286-рг « Об утверждении заключения о согласовании проекта внесения изменений в генеральный план Селеевского сельского поселения Поддорского района Новгородской области»
      Совет депутатов Селеевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Утвердить изменения  в Генеральный план Селеевского  сельского поселения, утвержденные решением Советом депутатов Селеевского сельского поселения № 76 от 25.07.2012 г.
         2. Опубликовать решение в газете «Официальный Вестник Администрации Селеевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Селеевского сельском поселении в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов                                                   Т.В.Сизова